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28.09.1974

Pu Verein Gesamt-Holz

8 DSC Wanne-Eickel 2995

Hug, Erwin 610 Ringler, Wolfgang 595 Kibilka,Karl-Heinz 580 Lippock, Wolfgang 603 Kargus, Burghard 607

7 Blau -Weiß Osnabrück 2994

Ölkers, Horst 605 Kröger, Helmut 593 Martin, Klaus 563 Logemann, Jürgen 623 Wöstmann, Willi 610

6 Rot-Weiß Wolfsburg 2988

Mäder, Manfred 584 Corzilius, Rainer 622 Neumann, Fritz 585 Mehlhaf, Andreas 588 Richter, Michael 609

5 KSC Neheim-Hüsten 2934

Höch, Willi 619 Müller, Hans 588 Fittkau, Clemens 577 Taubitz, Paul 590 Kunert, Horst 560

4 Rheingold Düssseldorf 2912

Himmeter, Peter 567 König, Rolf 581 Eutinger, Herbert 576 Hörner, Manfred 571 Pock, Manfred 617

3 Matador 22 Berlin 2894

Wallgramm, Siggi 589 Mattlat, Harald 594 Kubsch, Frank 619 Specht, Frank 530 Wagner, Norbert 562

2 Kegelfreunde 59 Herne 2887

Mai, Walter 595 Windten, Helmut 582 Thiesmeier, Willi 570 Prüfer, Willi 589 Dilchert, Karl-Heinz 551

1 Post SV Köln 2848

Enderlein, Helmut 591 Meusch, Peter 560 Boelingen, Heinz 552 Spengler, Karl-Heinz 581 Kaumanns, Günter 564

Tabelle   1. Spieltag
Platz Mannschaft Holz

1 DSC Wanne-Eickel 8 2995

2 Blau-Weiß Osnabrück 7 2994

3 Rot-Weiß Wolfsburg 6 2988

4 KSC Neheim-Hüsten 5 2934

5 KSK Rheingold Düsseldorf 4 2912

6 Matador 22 Berlin 3 2894

7 KSC Kegelfreunde 59 Herne 2 2887

8 Post SV Köln 1 2848

28.09.1974

PKT. Verein Gesamt-Holz

8 KSC Leiwen 3089

7 Edelweiß Saarbrücken 3058

6 SK Hilchenbach 3057

5 KSC Losheim / Saar 3041

4 SKV Domstein Trier 3034

2,5 KSK Germania Hagen 3033

2,5 SK Wattenscheid 3033

1 KSK Blau-Weiß 28 Köln 3003

Tabelle   1. Spieltag
PKT. Verein Gesamt-Holz

1 KSC Leiwen 8 3089

2 Edelweiß Saarbrücken 7 3058

3 SK Hilchenbach 6 3057

4 KSC Losheim / Saar 5 3041

5 SKV Domstein Trier 4 3034

6 KSK Germania Hagen 2,5 3033

7 SK Wattenscheid 2,5 3033

8 KSK Blau-Weiß 28 Köln 1 3003

Bundesliga 1974 - 1975  (Schere)

Gruppe Nord:  1. Spieltag in Wolfsburg-Reislingen

Punkte

Gruppe Süd:  1. Spieltag in Trier
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09.11.1974

Pu Verein Gesamt-Holz

8 Blau -Weiß Osnabrück 3010

Ölkers, Horst 609 Kröger, Helmut 630 Hiebenga, Rainer 583 Logemann, Jürgen 583 Wöstmann, Willi 605

7 DSC Wanne-Eickel 2986

Hug, Erwin 604 Ringler, Wolfgang 622 Kibilka,Karl-Heinz 583 Lippock, Wolfgang 589 Kargus, Burghard 588

6 Rot-Weiß Wolfsburg 2958

Mäder, Manfred 565 Corzilius, Rainer 593 Mehlhaf, Andreas 581 Schönwitz, Siegbert 594 Richter, Michael 625

5 Rheingold Düssseldorf 2925

Himmeter, Peter 617 König, Rolf 576 Schmitz, Karl 611 Hörner, Manfred 570 Pock, Manfred 551

4 Kegelfreunde 59 Herne 2922

Dilchert, Karl-Heinz 601 Windten, Helmut 568 Thiesmeier, Willi 583 Prüfer, Willi 586 Müller, Karl 584

3 KSC Neheim-Hüsten 2908

Höch, Willi 593 Müller, Hans 613 Fittkau, Clemens 588 Taubitz, Paul 559 Kunert, Horst 555

2 Matador 22 Berlin 2866

Wallgramm, Siggi 595 Mattlat, Harald 576 Kubsch, Frank 581 Specht, Frank 533 Wagner, Norbert 581

1 Post SV Köln 2862

Enderlein, Helmut 590 Meusch, Peter 592 Stotzem, Willi 582 Spengler, Karl-Heinz 534 Kaumanns, Günter 564

Tabelle   5. Spieltag
Platz Mannschaft Holz

1 DSC Wanne-Eickel 30 12074

2 Rot-Weiß Wolfsburg 23 11969

3 Blau-Weiß Osnabrück 21 11881

4 KSK Rheingold Düsseldorf 19 11764

5 KSC Neheim-Hüsten 18,5 11808

6 KSC Kegelfreunde 59 Herne 17,5 11777

7 Post SV Köln 8 11588

8 Matador 22 Berlin 7 11303

09.11.1974

PKT. Verein Gesamt-Holz

8 SK Hilchenbach 2992

7 KSK Germania Hagen 2969

6 KSC Losheim / Saar 2953

5 Edelweiß Saarbrücken 2934

4 KSC Leiwen 2920

3 KSK Blau-Weiß 28 Köln 2893

2 SK Wattenscheid 2886

1 SKV Domstein Trier 2862

Tabelle   4. Spieltag
PKT. Verein Gesamt-Holz

1 KSK Germania Hagen 23,5 12204

2 Edelweiß Saarbrücken 23 12121

3 SK Hilchenbach 21 12156

4 KSC Leiwen 18 12086

5 KSC Losheim / Saar 16,5 12101

6 SK Wattenscheid 14,5 12065

7 SKV Domstein Trier 14 12001

8 KSK Blau-Weiß 28 Köln 13,5 12029

Bundesliga 1974 - 1975  (Schere)

Gruppe Nord:  4. Spieltag in Lengerich i. W. / Blau-Weiß Osnabrück

Punkte

Gruppe Süd:  4. Spieltag in Bad Berleburg / Hilchenbach



25.01.1975

Pu Verein Gesamt-Holz

8 Matador 22 Berlin 3058

Wallgramm, Siggi 629 Mattlat, Harald 614 Kubsch, Frank 590 Specht, Frank 621 Wagner, Norbert 604

7 Post SV Köln 3034

Enderlein, Helmut 618 Meusch, Peter 593 Stotzem, Willi 609 Spengler, Karl-Heinz 613 Kaumanns, Günter 601

6 Blau -Weiß Osnabrück 3011

Ölkers, Horst 668 Kröger, Helmut 611 Martin, Klaus 569 Logemann, Jürgen 579 Suthe, Bernhard 584

5 Kegelfreunde 59 Herne 3002

Mai, Walter 629 Windten, Helmut 596 Thiesmeier, Willi 607 Prüfer, Willi 573 Dilchert, Karl-Heinz 597

4 KSC Neheim-Hüsten 2995

Höch, Willi 597 Müller, Hans 601 Fittkau, Clemens 590 Taubitz, Paul 620 Kunert, Horst 587

3 Rheingold Düssseldorf 2994

Himmeter, Peter 587 König, Rolf 590 Schmitz, Karl 616 Hörner, Manfred 575 Pock, Manfred 626

2 Rot-Weiß Wolfsburg 2969

Mäder, Manfred 594 Corzilius, Rainer 585 Neumann, Fritz 598 Schönwitz, Siegbert 581 Richter, Michael 611

1 DSC Wanne-Eickel 2961

Hug, Erwin 562 Ringler, Wolfgang 612 Kibilka,Karl-Heinz 591 Lippock, Wolfgang 608 Kargus, Burghard 588

Tabelle   5. Spieltag
Platz Mannschaft Holz

1 DSC Wanne-Eickel 31 15035

2 Blau-Weiß Osnabrück 27 14892

3 Rot-Weiß Wolfsburg 25 14938

4 KSC Neheim-Hüsten 22,5 14803

5 KSC Kegelfreunde 59 Herne 22,5 14779

6 KSK Rheingold Düsseldorf 22 14758

7 Post SV Köln 15 14622

8 Matador 22 Berlin 15 14361

25.01.1975

PKT. Verein Gesamt-Holz

8 KSC Leiwen 3218

7 KSC Losheim / Saar 3143

6 Edelweiß Saarbrücken 3132

5 SKV Domstein Trier 3126

4 SK Hilchenbach 3087

3 KSK Blau-Weiß 28 Köln 3075

2 SK Wattenscheid 3049

1 KSK Germania Hagen 3036

Tabelle   5. Spieltag
PKT. Verein Gesamt-Holz

1 Edelweiß Saarbrücken 29 15253

2 KSC Leiwen 26 15304

3 SK Hilchenbach 25 15243

4 KSK Germania Hagen 24,5 15240

5 KSC Losheim / Saar 23,5 15244

6 SKV Domstein Trier 19 15127

7 SK Wattenscheid 16,5 15114

8 KSK Blau-Weiß 28 Köln 16,5 15104

Bundesliga 1974 - 1975  (Schere)

Gruppe Nord:  5. Spieltag in Berlin / Willy-Langhals-Halle

Punkte

Gruppe Süd:  5. Spieltag in Trier
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